
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/611/23 
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIONCE-LESZCZYNACH 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXXIV/381/17 Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach 
z dnia 24 marca 2017 r. w sprawie sposobu sprawienia pogrzebu przez Gminę i Miasto Czerwionka-

Leszczyny oraz ustalenia zasad zwrotu wydatków na pokrycie kosztów pogrzebu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 17 ust. 1 pkt 15, art. 44 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 ze zm.) oraz art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach 
i chowaniu zmarłych (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1947 ze zm.) 

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXXIV/381/17 Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach z dnia 24 marca 
2017 r. w sprawie sposobu sprawienia pogrzebu przez Gminę i Miasto Czerwionka-Leszczyny oraz ustalenia 
zasad zwrotu wydatków na pokrycie kosztów pogrzebu (Dz. Urz. Woj. Śl. poz. 2157). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego z dniem 
1 czerwca 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Bernard Strzoda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 15 maja 2023 r.

Poz. 4209


	Uchwała

		2023-05-15T06:43:40+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




